様式第９号（第１３条関係）

再 生 水 利 用 開 始 届 出 書

  年  月  日

堺市上下水道事業管理者 殿

利用者

住   所

氏   名

堺市鉄砲町地区における再生水の供給等に関する要綱第１３条の規定により、次のとおり届け出

ます。

１．所在地

堺市

２．利用開始年月日

   年   月   日

３．竣工検査確認番号

第     号（  ○年○月○日）

４．料金請求先

住   所

氏   名

電 話 番 号

担当者氏名

法人にあって

は名称及び

代表者の氏名

法人にあって
は名称及び
代表者の氏名